
公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日 契約の相手方の商号又は名称 契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

令和６年度　静岡地方・家庭裁判所沼津支部
庁舎機械設備工事

静岡県沼津市御幸町２１－１ 中部地方整備局
中部地方整備局長 
佐藤　寿延

名古屋市中区三の丸2丁目5-1
名古屋合同庁舎第2号館

R6.9.2 菱和設備（株） 静岡県静岡市葵区清閑町１４－５ 8080001005719 一般競争 有 775,280,000 726,000,000 93.64%

令和６年度　愛知障害者職業能力開発校機械
設備改修工事

愛知県豊川市一宮町上新切３３－
１４

中部地方整備局
中部地方整備局長 
佐藤　寿延

名古屋市中区三の丸2丁目5-1
名古屋合同庁舎第2号館

R6.9.2 （株）三河設備 愛知県岡崎市滝町字根張沢４８－３ 2180301002634 一般競争 有 132,880,000 122,760,000 92.38%

令和６年度　豊橋地方合同庁舎電気設備改修
工事

愛知県豊橋市大国町１１１ 中部地方整備局
中部地方整備局長 
佐藤　寿延

名古屋市中区三の丸2丁目5-1
名古屋合同庁舎第2号館

R6.9.12 中央電設（株）
大阪府大阪市福島区海老江１－１－
３１

9120001035727 一般競争 有 336,710,000 324,500,000 96.37%

令和６年度　上松出張所管内整備工事 上松出張所管内 多治見砂防国道事務所
多治見砂防国道事務所長 
森下　淳

多治見市小田町4丁目8-6 R6.9.25 奥田工業（株）
長野県木曽郡大桑村大字野尻１３０７
－８

8100001017728 一般競争 有 103,697,000 102,850,000 99.18%

令和６年度　多治見国道舗装修繕工事 岐阜県多治見市内津町 多治見砂防国道事務所
多治見砂防国道事務所長 
森下　淳

多治見市小田町4丁目8-6 R6.9.17 大林道路（株）
東京都千代田区神田猿楽町２－８－
８

4010601028815 一般競争 有 215,215,000 196,350,000 91.23%

令和６年度　水門川排水樋門地盤改良工事 岐阜県大垣市横曽根地先 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長 
齋藤　大作

岐阜市忠節町5-1 R6.9.18 （株）加藤建設
愛知県海部郡蟹江町大字蟹江新田字
下市場１９－１

1180001096804 一般競争 有 578,721,000 536,800,000 92.76%

令和６年度　揖斐川下岡島河道整備工事
岐阜県揖斐郡揖斐川町下岡島地
先

木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長 
齋藤　大作

岐阜市忠節町5-1 R6.9.2 加藤建設（株）
岐阜県揖斐郡揖斐川町春日小宮神１
１５８－１

7200001015945 一般競争 有 103,488,000 100,980,000 97.58%

令和６年度　長良川美濃堤防護岸工事 岐阜県美濃市生櫛地先 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長 
齋藤　大作

岐阜市忠節町5-1 R6.9.12 青協建設（株） 岐阜県関市倉知３２０４－４ 8200001019243 一般競争 有 99,924,000 97,680,000 97.75%

令和６年度　長良川伊自良川河道整備工事
岐阜県岐阜市鏡岩地先、岐阜市木
田地先、岐阜市則武地先

木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長 
齋藤　大作

岐阜市忠節町5-1 R6.9.30 （株）市川工務店 岐阜県岐阜市鹿島町６－２７ 1200001000374 一般競争 有 88,726,000 85,668,000 96.55%

令和６年度　木曽川上流管内機械設備修繕工
事

木曽川上流河川事務所管内 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長 
齋藤　大作

岐阜市忠節町5-1 R6.9.24 （株）丸徳鉄工 岐阜県岐阜市則松３－２９２ 6200001005063 一般競争 有 144,375,000 143,000,000 99.05%

令和６年度　早田川排水機場機械設備修繕工
事

岐阜県岐阜市則武西 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長 
齋藤　大作

岐阜市忠節町5-1 R6.9.25 （株）荏原製作所 東京都大田区羽田旭町１１－１ 1010801001748 一般競争 有 195,305,000 194,700,000 99.69%

令和６年度　木曽川上流管内電源設備工事 木曽川上流河川事務所管内 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長 
齋藤　大作

岐阜市忠節町5-1 R6.9.25 （株）有電社 東京都港区赤坂７－１－１ 1011001023797 一般競争 有 31,669,000 30,800,000 97.26%

令和６年度　国営公園桜堤サブセンター整備工
事

岐阜県羽島市桑原町 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長 
齋藤　大作

岐阜市忠節町5-1 R6.9.9 加藤建設（株）
岐阜県揖斐郡揖斐川町春日小宮神１
１５８－１

7200001015945 一般競争 有 57,156,000 51,975,000 90.94%

令和６年度　岐阜国道道路清掃作業 岐阜県 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長 
松實　崇博

岐阜市茜部本郷1-36-1 R6.9.2 日本ロード・メンテナンス（株） 東京都港区芝浦４－１７－４ 4010401023355 一般競争 有 71,621,000 64,240,000 89.69%

令和６年度　八幡管内橋梁補修工事 岐阜県郡上市白鳥町 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長 
松實　崇博

岐阜市茜部本郷1-36-1 R6.9.13 （株）大西組
岐阜県郡上市白鳥町向小駄良１０１４
－１

5200001026325 一般競争 有 285,098,000 275,000,000 96.46%

令和６年度　美濃加茂管内施設補修工事 岐阜県可児市 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長 
松實　崇博

岐阜市茜部本郷1-36-1 R6.9.13 （株）栗山組 岐阜県加茂郡坂祝町酒倉２００８番地 9200001017535 一般競争 有 155,155,000 148,500,000 95.71%

令和６年度　新丸山ダム国道４１８号五明地区
道路整備工事

岐阜県恵那市飯地町 新丸山ダム工事事務所
新丸山ダム工事事務所長 
加納　啓司

岐阜県加茂郡八百津町八百津3351 R6.9.11 柘植建設・かね大建設（共） 岐阜県恵那市飯地町２８４３ 一般競争 有 221,287,000 217,800,000 98.42%

令和６年度　新丸山ダム管内維持工事 新丸山ダム工事事務所管内 新丸山ダム工事事務所
新丸山ダム工事事務所長 
加納　啓司

岐阜県加茂郡八百津町八百津3351 R6.9.3 （株）友進 岐阜県美濃加茂市山之上町１３８４ 1200001017328 一般競争 有 59,477,000 58,080,000 97.65%

令和６年度　新丸山ダム貯水池右岸下立係船
設備整備工事

岐阜県加茂郡八百津町 新丸山ダム工事事務所
新丸山ダム工事事務所長 
加納　啓司

岐阜県加茂郡八百津町八百津3351 R6.9.5 （株）栗山組 岐阜県加茂郡坂祝町酒倉２００８番地 9200001017535 一般競争 有 176,077,000 168,300,000 95.58%

令和６年度　大井川上泉護岸工事 静岡県焼津市上泉地先 静岡河川事務所
静岡河川事務所長 
阿部　聡

静岡市葵区田町3-108 R6.9.27 大河原建設（株） 静岡県島田市向島町４５３２ 5080001012940 一般競争 有 169,796,000 155,100,000 91.34%

令和６年度　駿河海岸管内保全工事 静岡県焼津市田尻 静岡河川事務所
静岡河川事務所長 
阿部　聡

静岡市葵区田町3-108 R6.9.27 （株）グロージオ 静岡県島田市御仮屋町８８６３－１ 4080001013287 一般競争 有 115,500,000 105,193,000 91.08%

令和６年度　１号丸子地区防災工事 静岡市駿河区丸子 静岡国道事務所
静岡国道事務所長 
椎野　修

静岡市葵区南安倍2-8-1 R6.9.9 静和工業（株） 静岡県静岡市駿河区泉町３－１５ 5080001002504 一般競争 有 264,209,000 247,500,000 93.68%

令和６年度　１３９号広見ＩＣランプ北地区改良
工事

静岡県富士市伝法 静岡国道事務所
静岡国道事務所長 
椎野　修

静岡市葵区南安倍2-8-1 R6.9.20 （株）井出組 静岡県富士市島田町２－１１５ 6080101008136 一般競争 有 212,069,000 203,500,000 95.96%

令和６年度　１３９号広見ＩＣランプ南地区改良
工事

静岡県富士市伝法 静岡国道事務所
静岡国道事務所長 
椎野　修

静岡市葵区南安倍2-8-1 R6.9.20 （株）井出組 静岡県富士市島田町２－１１５ 6080101008136 一般競争 有 198,704,000 192,500,000 96.88%

令和６年度　静清維持管内橋梁補修工事 静清国道維持出張所管内 静岡国道事務所
静岡国道事務所長 
椎野　修

静岡市葵区南安倍2-8-1 R6.9.25 平井工業（株） 静岡県静岡市葵区太田町３３番地 9080001004380 一般競争 有 222,277,000 212,300,000 95.51%

令和６年度　静清管内防災対策工事 静岡市清水区宍原 静岡国道事務所
静岡国道事務所長 
椎野　修

静岡市葵区南安倍2-8-1 R6.9.9 高橋建設（株） 静岡県静岡市清水区宮加三７８８－４ 1080001008604 一般競争 有 193,094,000 192,500,000 99.69%

令和６年度　静岡国道道路管理設備工事 静岡国道事務所管内 静岡国道事務所
静岡国道事務所長 
椎野　修

静岡市葵区南安倍2-8-1 R6.9.24 日本無線（株）
東京都中野区中野４－１０－１　中野
セントラルパークイースト

3012401012867 一般競争 有 69,300,000 68,200,000 98.41%

令和６年度　沼津河川国道管内庁舎改修工事 静岡県沼津市下香貫外原地先 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長 
辛嶋　亨

沼津市下香貫外原3244-2 R6.9.27 （株）三和工務店 静岡県富士市伝法１６５９－１５ 5080101008640 一般競争 有 37,642,000 37,565,000 99.80%

令和６年度　狩野川河川整備工事 静岡県駿東郡清水町長沢地先 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長 
辛嶋　亨

沼津市下香貫外原3244-2 R6.9.18 土屋建設（株） 静岡県伊豆の国市三福３８６ー１ 9080101004834 一般競争 有 199,903,000 191,400,000 95.75%

令和６年度　沼津河川国道情報通信設備設置
工事

沼津河川国道事務所管内 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長 
辛嶋　亨

沼津市下香貫外原3244-2 R6.9.13 朝日電気工業（株）
愛知県名古屋市中村区本陣通４－４
８

9180001029260 一般競争 有 92,840,000 92,400,000 99.53%

令和６年度　河津下田道路箕作地区北道路建
設工事

静岡県下田市箕作地先 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長 
辛嶋　亨

沼津市下香貫外原3244-2 R6.9.25 （株）山田組 静岡県駿東郡長泉町下土狩８８－１ 7080101006345 一般競争 有 239,679,000 221,100,000 92.25%

令和６年度　沼津維持管内維持修繕工事 沼津国道維持出張所管内 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長 
辛嶋　亨

沼津市下香貫外原3244-2 R6.9.10 山本建設（株） 静岡県三島市南二日町８番３９号 7080101006353 一般競争 有 457,116,000 437,800,000 95.77%

令和６年度　御殿場維持管内維持修繕工事 御殿場国道維持出張所管内 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長 
辛嶋　亨

沼津市下香貫外原3244-2 R6.9.10 渡邊工業（株） 静岡県裾野市深良７４４ 6080101002329 一般競争 有 410,223,000 407,000,000 99.21%

令和６年度　伊豆縦貫自動車道維持修繕工事
伊豆縦貫自動車道出張所管内（東
駿河湾環状道路・天城北道路）

沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長 
辛嶋　亨

沼津市下香貫外原3244-2 R6.9.10 山本建設（株） 静岡県三島市南二日町８番３９号 7080101006353 一般競争 有 237,941,000 221,650,000 93.15%

令和６年度　富士山大沢川遊砂地整備工事 静岡県富士宮市上井出地先 富士砂防事務所
富士砂防事務所長 
光永　健男

富士宮市三園平1100 R6.9.3 地成建設（株） 静岡県富士宮市長貫６７５－２ 5080101011594 一般競争 有 190,476,000 174,680,000 91.71%

令和６年度　富士山北麓浅間沢砂防設備工事 山梨県富士吉田市上吉田地先 富士砂防事務所
富士砂防事務所長 
光永　健男

富士宮市三園平1100 R6.9.18 （株）早野組 山梨県甲府市東光寺１－４－１０ 9090001001749 一般競争 有 248,325,000 227,480,000 91.61%

令和６年度　由比地区山中施工ヤード整備工
事

静岡県静岡市清水区由比西倉沢
地先

富士砂防事務所
富士砂防事務所長 
光永　健男

富士宮市三園平1100 R6.9.26 五光建設（株） 静岡県静岡市葵区鷹匠３－８－９ 3080001001466 一般競争 有 171,446,000 169,400,000 98.81%

令和６年度　下小笠川川久保地区堤防護岸工
事

掛川市川久保地先 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長 
白井　宏明

浜松市中央区名塚町266 R6.9.20 （株）若杉組 静岡県掛川市千浜６１４１ 7080401014659 一般競争 有 74,866,000 71,500,000 95.50%



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日 契約の相手方の商号又は名称 契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

令和６年度　三遠道路新城東栄地区道路建設
工事

愛知県新城市 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長 
白井　宏明

浜松市中央区名塚町266 R6.9.18 鈴中工業（株）
愛知県名古屋市中区丸の内１－９－
７

9180301011100 一般競争 有 250,646,000 229,350,000 91.50%

令和６年度　島田金谷ＢＰ整備工事 静岡県島田市野田 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長 
白井　宏明

浜松市中央区名塚町266 R6.9.26 （株）グロージオ 静岡県島田市御仮屋町８８６３－１ 4080001013287 一般競争 有 117,953,000 107,085,000 90.79%

令和６年度　天竜川上島地区維持修繕工事 浜松市浜名区上島地先 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長 
白井　宏明

浜松市中央区名塚町266 R6.9.30 元建建設（株） 静岡県浜松市浜名区中瀬５５３－２ 4080401010470 一般競争 有 143,341,000 138,160,000 96.39%

令和６年度　１号新天竜川橋橋梁補強補修工
事

磐田市小立野～浜松市中央区中
野町

浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長 
白井　宏明

浜松市中央区名塚町266 R6.9.17 須山建設（株） 静岡県浜松市中央区布橋２－６－１ 5080401002624 一般競争 有 274,978,000 252,230,000 91.73%

令和６年度　４７４号浜松維持管内防災工事 浜松市天竜区佐久間町 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長 
白井　宏明

浜松市中央区名塚町266 R6.9.26 須山建設（株） 静岡県浜松市中央区布橋２－６－１ 5080401002624 一般競争 有 226,050,000 208,868,000 92.40%

令和６年度　浜松河川管内機械設備修繕工事 浜松河川国道事務所管内 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長 
白井　宏明

浜松市中央区名塚町266 R6.9.30 （株）丸徳鉄工 岐阜県岐阜市則松３－２９２ 6200001005063 一般競争 有 123,134,000 121,000,000 98.27%

令和６年度　三河地区舗装修繕工事
岡崎国道維持出張所管内・東三河
維持出張所管内

名古屋国道事務所
名古屋国道事務所長 
菅沼　真澄

名古屋市瑞穂区鍵田町2-30 R6.9.9 藤城建設（株） 愛知県豊橋市立花町２６－２ 9180301006950 一般競争 有 114,851,000 106,150,000 92.42%

令和６年度　尾張地区交通安全施設整備工事
名古屋国道維持第一出張所管内、
名古屋国道維持第二出張所管内、
名古屋国道維持第四出張所管内

名古屋国道事務所
名古屋国道事務所長 
菅沼　真澄

名古屋市瑞穂区鍵田町2-30 R6.9.17 （株）竹中道路
東京都江東区新砂１－３－３　竹中セ
ントラルビルサウス

9010601029783 一般競争 有 216,755,000 199,628,000 92.10%

令和６年度　３０２号名東２共同溝機械設備工
事

愛知県名古屋市名東区一社 愛知国道事務所
愛知国道事務所長 
吉川　昌宏

名古屋市千種区池下町2-62 R6.9.26 （株）ミゾタ 佐賀県佐賀市伊勢町１５－１ 6300001000946 一般競争 有 181,896,000 168,520,000 92.65%

令和６年度　２３号蒲郡ＢＰ東地区整備工事 愛知県豊川市為当町 名四国道事務所
名四国道事務所長 
鈴木　克章

名古屋市瑞穂区神穂町5-3 R6.9.12 （株）近藤組 愛知県刈谷市一里山町伐払１２３ 2180301013953 一般競争 有 248,567,000 227,150,000 91.38%

令和６年度　２３号蒲郡ＢＰ西地区整備工事 愛知県蒲郡市五井町 名四国道事務所
名四国道事務所長 
鈴木　克章

名古屋市瑞穂区神穂町5-3 R6.9.17 山旺建設（株） 愛知県西尾市花ノ木町１丁目８番地 3180301022458 一般競争 有 205,491,000 188,100,000 91.54%

令和６年度　設楽ダム瀬戸設楽線３号橋下部
工事

愛知県北設楽郡設楽町松戸地先 設楽ダム工事事務所
設楽ダム工事事務所長 
田中　康寛

新城市杉山字大東57 R6.9.9 矢作建設工業（株） 愛知県名古屋市東区葵３－１９－７ 6180001018506 一般競争 有 634,810,000 585,552,000 92.24%

令和６年度　設楽ダム設楽庁舎改修工事
愛知県北設楽郡設楽町田口字川
原田１－２

設楽ダム工事事務所
設楽ダム工事事務所長 
田中　康寛

新城市杉山字大東57 R6.9.9 岡田建設（株） 愛知県豊川市白鳥町京次５２－１ 2180301010026 一般競争 有 20,240,000 20,130,000 99.46%

令和６年度　雲出川・櫛田川維持修繕工事 三重県津市久居元町 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長 
時岡　利和

津市広明町297 R6.9.27 中村土建（株） 三重県松阪市垣鼻町７５６ 2190001010408 一般競争 有 63,382,000 61,050,000 96.32%

令和６年度　宮川出張所維持修繕工事 三重県伊勢市大湊町地先 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長 
時岡　利和

津市広明町297 R6.9.19 海老屋・西山（共） 三重県伊勢市小俣町元町４１１ 一般競争 有 49,280,000 49,280,000 100.00%

令和６年度　三重橋橋梁補修補強工事 三重県四日市市羽津 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長 
時岡　利和

津市広明町297 R6.9.3 日本土建（株） 三重県津市大倉１９－１ 5190001000827 一般競争 有 286,275,000 260,480,000 90.99%

令和６年度　四日市高架橋橋梁補修工事 三重県四日市市昌栄町 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長 
時岡　利和

津市広明町297 R6.9.24 松岡建設（株）
三重県三重郡川越町大字亀崎新田５
１－１

3190001016255 一般競争 有 297,308,000 271,700,000 91.39%

令和６年度　津地区交通安全整備工事 三重県津市河芸町 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長 
時岡　利和

津市広明町297 R6.9.25 （株）田村組
三重県松阪市五反田町１－１２９３－
１

8190001010311 一般競争 有 259,853,000 237,600,000 91.44%

令和６年度　三重管内道路情報表示装置整備
工事

三重河川国道事務所管内 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長 
時岡　利和

津市広明町297 R6.9.5 ＮＤＳ（株）
愛知県名古屋市中区千代田２－１５
－１８

2180001039415 一般競争 有 87,527,000 86,460,000 98.78%

令和６年度　四日市地下駐車場照明設備工事 三重県四日市市諏訪町 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長 
時岡　利和

津市広明町297 R6.9.3 末永電気（株）
岐阜県揖斐郡揖斐川町極楽寺字松原
１１６－３

2200001015999 一般競争 有 68,211,000 66,000,000 96.76%

令和６年度　木曽川下流管内河川整備工事 三重県桑名市 木曽川下流河川事務所
木曽川下流河川事務所長 
川上　哲広

桑名市大字福島465 R6.9.5 霞興業（有） 三重県桑名市長島町白鶏２９３ 1190002017502 一般競争 有 39,237,000 38,500,000 98.12%

令和６年度　４２号熊野ＩＣ建設工事 三重県熊野市有馬町 紀勢国道事務所
紀勢国道事務所長 
市川　幸治

松阪市鎌田町144-6 R6.9.26 ユウテック（株）
三重県南牟婁郡紀宝町井田２４０４－
１３

4190001004267 一般競争 有 141,251,000 128,480,000 90.96%

令和６年度　４２号紀勢国道交通安全整備工事 三重県熊野市有馬町 紀勢国道事務所
紀勢国道事務所長 
市川　幸治

松阪市鎌田町144-6 R6.9.2 （株）東組 三重県尾鷲市倉ノ谷町２－７ 1190001004369 一般競争 有 134,574,000 122,100,000 90.73%

令和６年度　名阪国道交通安全整備工事 三重県亀山市太岡寺町 北勢国道事務所
北勢国道事務所長 
長谷川　裕修

四日市市南富田町4-6 R6.9.10 堀田建設（株） 三重県亀山市東御幸町２３３－３ 2190001003493 一般競争 有 217,360,000 201,080,000 92.51%

令和６年度　名阪国道中在家消融雪配管工事 三重県亀山市関町久我 北勢国道事務所
北勢国道事務所長 
長谷川　裕修

四日市市南富田町4-6 R6.9.18 岡田工業（株） 三重県四日市市日永東３－２－３９ 5190001014513 一般競争 有 141,944,000 129,250,000 91.06%

令和６年度　名阪国道板屋ＩＣ交通安全対策工
事

三重県亀山市関町加太板屋 北勢国道事務所
北勢国道事務所長 
長谷川　裕修

四日市市南富田町4-6 R6.9.18 三重農林建設（株） 三重県津市一身田中野２７５－１ 1190001001110 一般競争 有 179,927,000 163,317,000 90.77%

令和６年度　名阪国道久我ＩＣ交通安全対策工
事

三重県亀山市関町久我 北勢国道事務所
北勢国道事務所長 
長谷川　裕修

四日市市南富田町4-6 R6.9.18 堀田建設（株） 三重県亀山市東御幸町２３３－３ 2190001003493 一般競争 有 178,750,000 162,470,000 90.89%

令和６年度　天竜川伏越撤去関連整備工事 長野県上伊那郡中川村 天竜川上流河川事務所
天竜川上流河川事務所長 
吉田　桂治

駒ヶ根市上穂南7-10 R6.9.24 田島建設（株） 長野県上伊那郡中川村片桐５１５８ 7100001021284 一般競争 有 38,016,000 34,430,000 90.57%

令和６年度　三遠南信飯喬４号橋鋼上部工事 長野県下伊那郡喬木村氏乗 飯田国道事務所
飯田国道事務所長 
中川　哲也

飯田市東栄町3350 R6.9.27 （株）横河ＮＳエンジニアリング 茨城県神栖市砂山１６－５ 1050001021106 一般競争 有 623,557,000 573,969,000 92.05%

令和６年度　三遠南信小嵐道路建設工事 長野県飯田市南信濃 飯田国道事務所
飯田国道事務所長 
中川　哲也

飯田市東栄町3350 R6.9.18 神稲建設（株） 長野県飯田市主税町１８ 7100001023033 一般競争 有 271,117,000 270,600,000 99.81%

令和６年度　丸山ダム機械設備修繕工事 岐阜県加茂郡八百津町
木曽川水系ダム統合管理事
務所

木曽川水系ダム統合管理事務所長 
稲垣　良和

岐阜県岐阜市忠節町5-1 R6.9.10 （株）ＫＡＮＳＯテクノス
大阪府大阪市中央区安土町１－３－
５

9120001077653 一般競争 有 53,372,000 50,490,000 94.60%

令和６年度　矢作ダム放流警報用局舎耐水化
修繕工事

愛知県豊田市簗平町 矢作ダム管理所
矢作ダム管理所長 
吉田　光則

豊田市閑羅瀬町東畑67 R6.9.13 板垣建設（株） 岐阜県恵那市山岡町原７８９－３ 2200001023969 一般競争 有 52,723,000 51,150,000 97.02%

令和６年度　蓮ダム管内法面補修工事 蓮ダム管理所管内 蓮ダム管理所
蓮ダム管理所長 
細野　貴司

松阪市飯高町森1810-11 R6.9.3 大達建設（株） 三重県度会郡大紀町柏野１４９２－１ 9190001011234 一般競争 有 29,502,000 26,587,000 90.12%

令和６年度　長島ダムＣＣＴＶ設備更新工事 長島ダム管理所管内 長島ダム管理所
長島ダム管理所長 
川口　一彦

静岡県榛原郡川根本町犬間541-3 R6.9.3 名菱電子（株） 愛知県日進市浅田町東前田３８－２３ 9180001067260 一般競争 有 41,734,000 40,040,000 95.94%


